
Jízdní řády zvláštních vlaků během 
Regionálního dne železnice v Jindřichově Hradci 

sobota 17. září 2022 
Jízdní řád parního vlaku ČD s lokomotivou 310.093 Kafemlejnek 

Veselí nad Lužnicí – Jindřichův Hradec a zpět 
(sobota 17. září 2022) 

tam 
stanice 

zpět 

příj. odj. příj. odj. 

 08:40 Veselí nad Lužnicí 17:13  

08:53 08:54 Doňov 16:58 16:59 

09:04 09:40 Kardašova Řečice 16:23 16:47 

10:09  Jindřichův Hradec  15:55 

 

Jízdní řád parního vlaku ČD s lokomotivou 310.093 Kafemlejnek 
Jindřichův Hradec – Jarošov nad Nežárkou a zpět 

(sobota 17. září 2022) 
tam stanice zpět 

13:11 Jindřichův Hradec 14:43 

13:30 Jarošov nad Nežárkou 14:27 

 

Jízdní řád elektrického vlaku RegioPanter Českých drah 
Tábor – Jindřichův Hradec a zpět 

(sobota 17. září 2022) 
tam stanice zpět 

08:25 Tábor 16:47 

08:28 Tábor-Čápův Dvůr 16:44 

08:29 Sezimovo Ústí 16:42 

08:33 Planá nad Lužnicí 16:40 

08:36 Doubí u Tábora 16:36 

08:37 Myslkovice 16:33 

08:43 Soběslav 16:30 

08:45 Řípec-Dráchov 16:22 

08:50 – 09:00 Veselí nad Lužnicí 16:04 – 16:19 

09:02 Řípec 16:01 

09:09 – 09:20 Doňov 15:54 

09:27 Kardašova Řečice 15:44 

09:29 Mnich 15:39 

09:35 Děbolín 15:31 

09:40 Jindřichův Hradec 15:27 
 

Jízdní řád elektrického vlaku RegioPanter Českých drah  
po kolejové splítce a ke stavědlu č. 4 a zpět 

 (sobota 17. září 2022) 

tam stanice zpět 

09:40 11:30 14:30 Jindřichův Hradec 10:00 11:50 14:48 

09:45 11:35 14:35 splítka St. 4 – Skrýchov 09:55 11:45 14:43 
 



Jízdní řád elektrického vlaku RegioPanter Českých drah 
Jindřichův Hradec – Počátky-Žirovnice a zpět 

(sobota 17. září 2022) 
tam stanice zpět 

12:32 Jindřichův Hradec 14:03 

12:40 Rodvínov 13:55 

12:50 Jarošov nad Nežárkou 13:53 

12:53 Bednárec 13:49 

13:01 Bednáreček 13:43 

13:06 Popelín 13:40 

13:10 Počátky-Žirovnice 13:35 
 

Jízdní řád parního vlaku JHMD 
Jindřichův Hradec – Nová Bystřice a zpět 

(sobota 17. září 2022) 
tam stanice zpět 

10:39 Jindřichův Hradec 17:12 

10:53 Jindřiš 17:01 

11:10 Blažejov 16:50 

11:18 Malý Ratmírov 16:42 

11:23 Střížovice 16:34 

11:38 – 12:21 Kunžak-Lomy 16:06 – 16:21 

12:34 Kaproun 15:58 

12:42 Senotín 15:46 

12:50 Hůrky 15:37 

12:58 Albeř 15:28 

13:05 Nová Bystřice 15:18 

 

Jízdní řád parního vlaku JHMD Jindřichův Hradec – Lovětín a zpět 
(sobota 17. září 2022) 

tam stanice zpět 

11:15 13:15 Jindřichův Hradec 12:35 14:25 

11:31 13:31 Lovětín 12:22 14:12 
 

Jízdní řád motorového vlaku Railway Capital 
 Veselí nad Lužnicí – Jindřichův Hradec a zpět 

(sobota 17. září 2022) 
tam stanice zpět 

08:20 13:52 Veselí nad Lužnicí 12:05 15:20 

08:30–08:45 I Doňov I I 

I 14:20–14:22 Kardašova Řečice 11:38–11:40 15:38–15:40 

09:05–09:10 I Velký Ratmírov I I 

09:22 14:42 Jindřichův Hradec 11:20 15:20 

 


